๑๙) อาคารราชพัสดุหลังลำดับที่ ๒๒ บ้านพักนักการภารโรง จำนวน ๑ หลัง

๒๐) อาคารราชพัสดุหลังลำดับที่ ๒๓ โรงแยกขยะ จำนวน ๑ หลัง

การขายทอดตลาดอาคารราชพัสดุทั้ง ๒๐ รายการดังกล่าว จะเป็นการประมูลขายโดยวิธีประมูลราคาด้วยวาจา

ในวันอังคารที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๘ ราคาประมูลเริ่มต้นที่ ๑๓๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ซึ่งผู้ประมูลต้องเสนอราคาไม่ต่ำกว่าราคากลางที่ทางราชการกำหนด และการขายทอดตลาดจะถือปฏิบัติตามวิธี

ที่กำหนดไว้ตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ โดยมีเงื่อนไข ดังนี้

๑.ผู้เข้าประมูลที่ประสงค์จะดูสถานที่และอาคารสิ่งปลูกสร้างที่จะขายทอดตลาดให้ไปพร้อมกัน

[...]

พร้อมสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนและสำเนาทะเบียนบ้าน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้องของผู้มีอำนาจ

และผู้รับมอบอำนาจ

๓. ผู้เข้าประมูลจะต้องวางเงินประกันการเข้าประมูลด้วยเงินสด หรือแคชเชียร์เช็คของ

ธนาคารกรุงไทยสั่งจ่ายกระทรวงการคลังผ่านสำนักงานคลังจังหวัดสุโขทัย เป็นเงิน ๑๓,๕๐๐ บาท

(หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) พร้อมกับลงชื่อเข้าร่วมการประมูล และทางราชการจะคืนให้เมื่อการประมูล
เสร็จสิ้น

๔. ผู้เข้าประมูลจะต้องเสนอราคาไม่ต่ำกว่าราคากลางที่ทางราชการกำหนด คือไม่ต่ำกว่า

๑๓๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

โดยจะต้องเสนอราคาเพิ่มขึ้น ครั้งละไม่ต่ำกว่า ๓,๐๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) ผู้เสนอ

ราคาสูงสุดจะถือเป็นผู้ประมูลได้
๕. ผู้ประมูลได้ต้องชำระเงินของราคาที่ประมูลได้ทั้งหมด ณ สำนักงานธนารักษ์พื้นที่สุโขทัย

โดยสามารถชำระเป็นเงินสด หรือแคชเชียร์เช็คของธนาคารกรุงไทยสั่งจ่ายกระทรวงการคลังผ่านสำนักงานคลัง